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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668965 SONNESSA NICOLÒ1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA09/01/08

 668138 DELFINO FRANCESCO2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO3 CLUB SCHERMA KOALA14/04/08

 673207 MAGNI RICCARDO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/06/08

 693688 IORI MATTIA5 CLUB SCHERMA KOALA05/04/08

 679785 GHETTI MARCELLO6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 686506 MADDALENA MATTEO7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/08

 681048 CASTELLANI DAVIDE8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 688101 FERRI RICCARDO9 CLUB SCHERMA KOALA07/02/08

 686504 OMICINI ALESSIO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 690507 VANCINI GIOVANNI11 PENTAMODENA07/01/08

 684742 BAZZOCCHI ALESSIO12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/10/08

 690768 BURANI LORENZO13 PENTAMODENA28/10/08

 674806 COSTA MATTIA GIUSEPPE14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA13/06/08

 690509 LARONCA RICCARDO15 PENTAMODENA03/05/08

 688171 SALAMINI JACOPO16 PETTORELLI PIACENZA14/08/08

 690511 CAVANI ALESSIO17 PENTAMODENA18/12/08

 690041 BUTTI ELIA18 PETTORELLI PIACENZA18/02/08

 682518 SANTONI LORENZO19 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA13/01/08

 687163 LUCATUORTO MICHELE20 PETTORELLI PIACENZA13/12/08

 670462 TROIANI ANDREA21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 696643 BASSI RICCARDO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA30/06/08
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CAVANI ALESSI - MOPEN (Modena)
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 -

 -
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 -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Maschietti/Bambine 22:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 668965 SONNESSA NICOLÒ RACER Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  1

 668138 DELFINO FRANCESCO RACS Qualificato 0,80  14  23  9 2 2  4

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO REKOA Qualificato 0,80  9  22  13 3 3  4

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,80  6  21  15 4 4  1

 673207 MAGNI RICCARDO FCCS Qualificato 0,75  9  18  9 5 5  2

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 0,75  8  18  10 6 6  2

 686504 OMICINI ALESSIO FCCS Qualificato 0,75  7  17  10 7 7  3

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,75  5  16  11 8 8  3

 690507 VANCINI GIOVANNI MOPEN Qualificato 0,60  5  21  16 9 9  4

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,60  4  17  13 10 10  4

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,60  3  19  16 11 11  1

 684742 BAZZOCCHI ALESSIO RACS Qualificato 0,50  1  13  12 12 12  3

 674806 COSTA MATTIA GIUSEPPE RACS Qualificato 0,50 -1  12  13 13 13  2

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Qualificato 0,50 -1  12  13 13  3

 690509 LARONCA RICCARDO MOPEN Qualificato 0,40 -6  12  18 15 15  1

 690511 CAVANI ALESSIO MOPEN Qualificato 0,25 -6  11  17 16 16  2

 688171 SALAMINI JACOPO PCPT Qualificato 0,25 -10  8  18 17 17  2

 690041 BUTTI ELIA PCPT Qualificato 0,20 -11  8  19 18 18  4

 682518 SANTONI LORENZO RACS Qualificato 0,20 -12  9  21 19 19  1

 687163 LUCATUORTO MICHELE PCPT Qualificato 0,00 -12  5  17 20 20  3

 670462 TROIANI ANDREA FCCS Qualificato 0,00 -14  11  25 21 21  1

 696643 BASSI RICCARDO BOIMO Qualificato 0,00 -21  4  25 22 22  4
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01/05/2019

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase RegSpada maschile 22:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTELLANI DAVIDE 681048 V 0 4 V V  0,600  3  19FCCS

 2 TROIANI ANDREA 670462 4 0 3 2 2  0,000 -14  11FCCS

 3 SONNESSA NICOLÒ 668965 V V V V V  1,000  23  25RACER

 4 IORI MATTIA 693688 V V 1 V V  0,800  6  21REKOA

 5 SANTONI LORENZO 682518 1 V 1 1 1  0,200 -12  9RACS

 6 LARONCA RICCARDO 690509 1 V 0 2 v4  0,400 -6  12MOPEN

 2Girone N.

 1 COSTA MATTIA GIUSEPPE 674806 V 0 2 V  0,500 -1  12RACS

 2 CAVANI ALESSIO 690511 1 2 V 3  0,250 -6  11MOPEN

 3 MAGNI RICCARDO 673207 V V 3 V  0,750  9  18FCCS

 4 FERRI RICCARDO 688101 V 3 V V  0,750  8  18REKOA

 5 SALAMINI JACOPO 688171 2 v4 2 0  0,250 -10  8PCPT

 3Girone N.

 1 GHETTI MARCELLO 679785 V 1 V V  0,750  5  16FCCS

 2 OMICINI ALESSIO 686504 3 V V v4  0,750  7  17FCCS

 3 BAZZOCCHI ALESSIO 684742 V 2 1 V  0,500  1  13RACS

 4 BURANI LORENZO 690768 2 2 V v3  0,500 -1  12MOPEN

 5 LUCATUORTO MICHELE 687163 1 1 1 2  0,000 -12  5PCPT

 4Girone N.

 1 MADDALENA MATTEO 686506 V 1 3 v3 V  0,600  4  17FCCS

 2 BASSI RICCARDO 696643 1 0 2 1 0  0,000 -21  4BOIMO

 3 DELFINO FRANCESCO 668138 V V V V 3  0,800  14  23RACS

 4 VANCINI GIOVANNI 690507 V V 3 V 3  0,600  5  21MOPEN

 5 BUTTI ELIA 690041 0 V 0 1 2  0,200 -11  8PCPT

 6 BERTUCELLI COSTANTINO 694069 2 V V V V  0,800  9  22REKOA
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01/05/2019Maschietti/Bambine

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

22:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08  668965 11 RACERSI

MAGNI RICCARDO 07/06/08  673207 32 FCCSSI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 63 FCCSSI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08  668138 94 RACSSI

BAZZOCCHI ALESSIO 16/10/08  684742 325 RACSSI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 486 FCCSSI

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 737 REKOASI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 888 FCCSSI

TROIANI ANDREA 02/09/08  670462 1119 FCCSSI

COSTA MATTIA GIUSEPPE 13/06/08  674806 11210 RACSSI

OMICINI ALESSIO 02/09/08  686504 14411 FCCSSI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08  694069 16212 REKOASI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08  690507 16413 MOPENSI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 17214 MOPENSI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 20715 REKOASI

CAVANI ALESSIO 18/12/08  690511 21316 MOPENSI

SANTONI LORENZO 13/01/08  682518 25217 RACSSI

SALAMINI JACOPO 14/08/08  688171 26818 PCPTSI

LARONCA RICCARDO 03/05/08  690509 29619 MOPENSI

LUCATUORTO MICHELE 13/12/08  687163 30020 PCPTSI

BASSI RICCARDO 30/06/08  696643 34221 BOIMOSI

BUTTI ELIA 18/02/08  690041 9.99922 PCPTSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BASSI RICCARDO 30/06/08 696643  342BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  88FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  6SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  48SI

MAGNI RICCARDO 07/06/08 673207  3SI

OMICINI ALESSIO 02/09/08 686504  144SI

TROIANI ANDREA 02/09/08 670462  111SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  172MOPEN-PENTAMODENA SI

CAVANI ALESSIO 18/12/08 690511  213SI

LARONCA RICCARDO 03/05/08 690509  296SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  164SI

BUTTI ELIA 18/02/08 690041  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

LUCATUORTO MICHELE 13/12/08 687163  300SI

SALAMINI JACOPO 14/08/08 688171  268SI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08 668965  1RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BAZZOCCHI ALESSIO 16/10/08 684742  32RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

COSTA MATTIA GIUSEP 13/06/08 674806  112SI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08 668138  9SI

SANTONI LORENZO 13/01/08 682518  252SI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08 694069  162REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  73SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  207SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


